Бөкетов атындағы Қарағанды университеті" КеАҚ қайта 
тіркеуді Қарағанды облысының Әділет департаменті 2020 жылғы 23 
маусымда тіркеді (бастапқы тіркеу күні 05.05.1999 ж.). Заңды тұлғаны 
мемлекеттік қайта тіркеу туралы 27.08.2020 жылғы анықтама, БСН 
990540002444. 

Жарғылық капиталдың мөлшері: 3 927 242 000 (үш миллиард тоғыз жүз 
жиырма жеті миллион екі жүз қырық екі мың) теңге, акциялар қарапайым. 
Акциялардың жалпы саны: 3 927 242 (үш миллион тоғыз жүз жиырма жеті мың екі 
жүз қырық екі) дана. Халықаралық сәйкестендіру нөмірі (ISIN коды) 
KZ1C00013879. Бір акцияның номиналды құны 1 000 (бір мың) теңге. 

Қоғамның заңды мекенжайы және орналасқан жері 

Бағалы қағаздар эмиссиясын тіркеу 

Қазақстан Республикасы, М02Е6С3 (100026), Қарағанды қ.,

[...]

Есептілікке 
қаржылық есептіліктің элементтері болып табылатын барлық активтер, міндеттемелер, капитал, кірістер мен шығыстар 
кіреді 

2024 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша акциялар 
туралы мәліметтер: 

жарияланған акциялардың саны, түрлері-3 927 242 (үш миллион тоғыз жүз жиырма жеті мың екі жүз қырық екі) дана жай акциялар 
 құрылтайшылар арасында орналастырылатын (орналастырылған) акциялардың саны, түрлері - 3 927 242 (үш миллион тоғыз жүз 

жиырма жеті мың екі жүз қырық екі) дана жай акциялар 

ҚАРЖЫЛЫҚ ЖӘНЕ ОПЕРАЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТТІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ 

СЫРТҚЫ АУДИТОР ТУРАЛЫ АҚПАРАТ 

ҚАРЖЫЛЫҚ ЕСЕПТІЛІК АУДИТІ - Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес қаржылық есептілік және қаржылық 
есептілікке байланысты өзге де ақпарат туралы тәуелсіз пікір білдіру мақсатында тексеру рәсімі